
Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Ollila Marko

Maa/Seura: RIJO - Riihi-Jouset
6A

C Y

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

6 11 10 21 21 1 1

7 10 10 20 41 0 2

8 11 8 19 60 1 0

9 10 10 20 80 0 2

10 8 8 16 96 0 0

11 10 8 18 114 0 1

12 11 11 22 136 2 0

13 11 8 19 155 1 0

14 10 8 18 173 0 1

15 10 8 18 191 0 1

16 11 11 22 213 2 0

17 10 10 20 233 0 2

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

18 11 8 19 252 1 0

19 11 10 21 273 1 1

20 11 10 21 294 1 1

21 11 11 22 316 2 0

22 11 10 21 337 1 1

23 11 10 21 358 1 1

24 11 10 21 379 1 1

1 11 10 21 400 1 1

2 11 10 21 421 1 1

3 10 10 20 441 0 2

4 8 8 16 457 0 0

5 10 8 18 475 0 1

Yhteensä 475 17 20

Nimi Kirjuri



Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Loitokari Pekka

Maa/Seura: RIJO - Riihi-Jouset
6B

C Y

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

6 11 11 22 22 2 0

7 11 11 22 44 2 0

8 10 5 15 59 0 1

9 11 10 21 80 1 1

10 10 8 18 98 0 1

11 11 10 21 119 1 1

12 11 11 22 141 2 0

13 11 11 22 163 2 0

14 11 10 21 184 1 1

15 11 11 22 206 2 0

16 11 11 22 228 2 0

17 11 10 21 249 1 1

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

18 11 11 22 271 2 0

19 11 10 21 292 1 1

20 10 8 18 310 0 1

21 10 10 20 330 0 2

22 11 10 21 351 1 1

23 11 10 21 372 1 1

24 11 10 21 393 1 1

1 11 11 22 415 2 0

2 11 8 19 434 1 0

3 10 10 20 454 0 2

4 11 11 22 476 2 0

5 11 8 19 495 1 0

Yhteensä 495 28 15

Nimi Kirjuri



Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Raunio Heli

Maa/Seura: ART - Artemis
6C

C Y

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

6 11 10 21 21 1 1

7 11 10 21 42 1 1

8 10 10 20 62 0 2

9 11 11 22 84 2 0

10 11 8 19 103 1 0

11 11 10 21 124 1 1

12 11 10 21 145 1 1

13 11 10 21 166 1 1

14 11 10 21 187 1 1

15 11 8 19 206 1 0

16 11 11 22 228 2 0

17 11 10 21 249 1 1

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

18 11 10 21 270 1 1

19 10 8 18 288 0 1

20 11 11 22 310 2 0

21 10 8 18 328 0 1

22 11 11 22 350 2 0

23 10 10 20 370 0 2

24 11 10 21 391 1 1

1 11 10 21 412 1 1

2 10 10 20 432 0 2

3 11 8 19 451 1 0

4 11 10 21 472 1 1

5 11 10 21 493 1 1

Yhteensä 493 23 20

Nimi Kirjuri



Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Jääskeläinen Jani

Maa/Seura: ART - Artemis
6D

C Y

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

6 11 10 21 21 1 1

7 8 8 16 37 0 0

8 11 10 21 58 1 1

9 10 8 18 76 0 1

10 10 10 20 96 0 2

11 10 8 18 114 0 1

12 10 10 20 134 0 2

13 11 10 21 155 1 1

14 10 10 20 175 0 2

15 10 8 18 193 0 1

16 11 10 21 214 1 1

17 10 10 20 234 0 2

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

18 11 10 21 255 1 1

19 10 10 20 275 0 2

20 11 11 22 297 2 0

21 10 8 18 315 0 1

22 11 10 21 336 1 1

23 10 8 18 354 0 1

24 11 10 21 375 1 1

1 11 11 22 397 2 0

2 8 8 16 413 0 0

3 10 8 18 431 0 1

4 11 10 21 452 1 1

5 8 5 13 465 0 0

Yhteensä 465 12 24

Nimi Kirjuri



Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Ollila Jaana

Maa/Seura: RIJO - Riihi-Jouset
7A

C Y

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

7 11 11 22 22 2 0

8 8 5 13 35 0 0

9 11 11 22 57 2 0

10 11 8 19 76 1 0

11 11 10 21 97 1 1

12 11 11 22 119 2 0

13 11 8 19 138 1 0

14 10 5 15 153 0 1

15 10 10 20 173 0 2

16 11 11 22 195 2 0

17 11 10 21 216 1 1

18 10 10 20 236 0 2

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

19 11 8 19 255 1 0

20 10 10 20 275 0 2

21 10 10 20 295 0 2

22 10 5 15 310 0 1

23 10 8 18 328 0 1

24 11 10 21 349 1 1

1 10 10 20 369 0 2

2 8 8 16 385 0 0

3 10 8 18 403 0 1

4 11 10 21 424 1 1

5 11 10 21 445 1 1

6 11 10 21 466 1 1

Yhteensä 466 17 20

Nimi Kirjuri



Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Rutonen Mika

Maa/Seura: VJA - Varkauden Jousiampujat
7B

C Y

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

7 11 10 21 21 1 1

8 10 10 20 41 0 2

9 11 10 21 62 1 1

10 10 8 18 80 0 1

11 10 10 20 100 0 2

12 11 11 22 122 2 0

13 11 10 21 143 1 1

14 10 10 20 163 0 2

15 11 10 21 184 1 1

16 11 10 21 205 1 1

17 11 10 21 226 1 1

18 11 10 21 247 1 1

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

19 11 10 21 268 1 1

20 11 10 21 289 1 1

21 10 10 20 309 0 2

22 10 10 20 329 0 2

23 11 10 21 350 1 1

24 11 11 22 372 2 0

1 11 11 22 394 2 0

2 11 10 21 415 1 1

3 10 10 20 435 0 2

4 10 8 18 453 0 1

5 10 8 18 471 0 1

6 11 11 22 493 2 0

Yhteensä 493 19 26

Nimi Kirjuri



Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Jalkanen Pekka

Maa/Seura: KJ - Kittilän Jousi
7C

C Y

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

7 10 10 20 20 0 2

8 11 10 21 41 1 1

9 10 8 18 59 0 1

10 10 8 18 77 0 1

11 11 10 21 98 1 1

12 11 8 19 117 1 0

13 10 10 20 137 0 2

14 10 8 18 155 0 1

15 11 8 19 174 1 0

16 10 8 18 192 0 1

17 11 10 21 213 1 1

18 10 10 20 233 0 2

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

19 11 10 21 254 1 1

20 10 10 20 274 0 2

21 10 5 15 289 0 1

22 11 11 22 311 2 0

23 10 8 18 329 0 1

24 11 10 21 350 1 1

1 11 10 21 371 1 1

2 11 10 21 392 1 1

3 10 10 20 412 0 2

4 8 8 16 428 0 0

5 8 5 13 441 0 0

6 11 11 22 463 2 0

Yhteensä 463 13 23

Nimi Kirjuri



Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Pirppu Timo

Maa/Seura: RIJO - Riihi-Jouset
7D

C Y

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

7 11 10 21 21 1 1

8 11 8 19 40 1 0

9 11 10 21 61 1 1

10 10 10 20 81 0 2

11 10 10 20 101 0 2

12 11 10 21 122 1 1

13 11 10 21 143 1 1

14 11 11 22 165 2 0

15 11 10 21 186 1 1

16 11 11 22 208 2 0

17 11 10 21 229 1 1

18 10 5 15 244 0 1

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

19 10 8 18 262 0 1

20 11 11 22 284 2 0

21 8 8 16 300 0 0

22 11 8 19 319 1 0

23 11 10 21 340 1 1

24 11 11 22 362 2 0

1 11 10 21 383 1 1

2 11 8 19 402 1 0

3 8 8 16 418 0 0

4 11 11 22 440 2 0

5 8 8 16 456 0 0

6 11 10 21 477 1 1

Yhteensä 477 22 15

Nimi Kirjuri



Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Nikander Lauri

Maa/Seura: RIJO - Riihi-Jouset
8A

C Y

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

8 10 8 18 18 0 1

9 11 10 21 39 1 1

10 8 8 16 55 0 0

11 10 8 18 73 0 1

12 11 10 21 94 1 1

13 10 8 18 112 0 1

14 10 8 18 130 0 1

15 11 8 19 149 1 0

16 11 10 21 170 1 1

17 11 10 21 191 1 1

18 11 8 19 210 1 0

19 11 10 21 231 1 1

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

20 11 8 19 250 1 0

21 11 11 22 272 2 0

22 11 5 16 288 1 0

23 11 10 21 309 1 1

24 10 10 20 329 0 2

1 11 10 21 350 1 1

2 11 11 22 372 2 0

3 10 10 20 392 0 2

4 11 11 22 414 2 0

5 11 8 19 433 1 0

6 11 10 21 454 1 1

7 10 8 18 472 0 1

Yhteensä 472 19 17

Nimi Kirjuri



Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Vainikainen Petri

Maa/Seura: ARCUS - Arcus
8B

C Y

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

8 11 8 19 19 1 0

9 11 10 21 40 1 1

10 11 8 19 59 1 0

11 10 8 18 77 0 1

12 11 10 21 98 1 1

13 11 11 22 120 2 0

14 11 8 19 139 1 0

15 11 11 22 161 2 0

16 11 10 21 182 1 1

17 11 8 19 201 1 0

18 11 5 16 217 1 0

19 11 8 19 236 1 0

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

20 11 10 21 257 1 1

21 8 5 13 270 0 0

22 5 5 10 280 0 0

23 11 10 21 301 1 1

24 11 11 22 323 2 0

1 11 10 21 344 1 1

2 11 10 21 365 1 1

3 11 10 21 386 1 1

4 10 8 18 404 0 1

5 8 8 16 420 0 0

6 11 11 22 442 2 0

7 10 10 20 462 0 2

Yhteensä 462 22 12

Nimi Kirjuri



Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Hätönen Seppo

Maa/Seura: HOOD - Robin Hood
8C

R Y

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

8 11 8 19 19 1 0

9 10 8 18 37 0 1

10 11 M 11 48 1 0

11 11 8 19 67 1 0

12 11 10 21 88 1 1

13 8 5 13 101 0 0

14 10 10 20 121 0 2

15 5 5 10 131 0 0

16 10 5 15 146 0 1

17 8 5 13 159 0 0

18 10 8 18 177 0 1

19 10 5 15 192 0 1

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

20 10 5 15 207 0 1

21 8 8 16 223 0 0

22 10 8 18 241 0 1

23 10 8 18 259 0 1

24 10 8 18 277 0 1

1 8 5 13 290 0 0

2 8 8 16 306 0 0

3 8 5 13 319 0 0

4 11 10 21 340 1 1

5 5 5 10 350 0 0

6 8 8 16 366 0 0

7 8 5 13 379 0 0

Yhteensä 379 5 12

Nimi Kirjuri



Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Leivonen Sanna

Maa/Seura: ASCE - Ascella
8D

R N

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

8 M M 0 0 0 0

9 10 5 15 15 0 1

10 8 5 13 28 0 0

11 11 8 19 47 1 0

12 11 10 21 68 1 1

13 8 8 16 84 0 0

14 5 5 10 94 0 0

15 8 5 13 107 0 0

16 10 8 18 125 0 1

17 10 5 15 140 0 1

18 M M 0 140 0 0

19 8 5 13 153 0 0

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

20 8 5 13 166 0 0

21 10 M 10 176 0 1

22 5 5 10 186 0 0

23 11 8 19 205 1 0

24 11 8 19 224 1 0

1 8 5 13 237 0 0

2 11 5 16 253 1 0

3 8 5 13 266 0 0

4 5 5 10 276 0 0

5 5 5 10 286 0 0

6 10 8 18 304 0 1

7 10 5 15 319 0 1

Yhteensä 319 5 7

Nimi Kirjuri



Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Ahjokivi Pasi

Maa/Seura: WT - Wilhelm Tell
9A

B Y

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

9 10 5 15 15 0 1

10 11 10 21 36 1 1

11 8 M 8 44 0 0

12 10 5 15 59 0 1

13 10 8 18 77 0 1

14 11 11 22 99 2 0

15 11 10 21 120 1 1

16 10 10 20 140 0 2

17 11 8 19 159 1 0

18 10 8 18 177 0 1

19 10 10 20 197 0 2

20 10 5 15 212 0 1

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

21 10 10 20 232 0 2

22 10 10 20 252 0 2

23 10 10 20 272 0 2

24 10 8 18 290 0 1

1 10 8 18 308 0 1

2 8 5 13 321 0 0

3 10 8 18 339 0 1

4 10 8 18 357 0 1

5 8 5 13 370 0 0

6 10 8 18 388 0 1

7 8 5 13 401 0 0

8 10 10 20 421 0 2

Yhteensä 421 5 24

Nimi Kirjuri



Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Kuitunen Kalevi

Maa/Seura: RIJO - Riihi-Jouset
9B

B 60

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

9 8 5 13 13 0 0

10 5 5 10 23 0 0

11 5 5 10 33 0 0

12 11 M 11 44 1 0

13 10 8 18 62 0 1

14 8 8 16 78 0 0

15 8 5 13 91 0 0

16 10 8 18 109 0 1

17 5 M 5 114 0 0

18 5 5 10 124 0 0

19 8 M 8 132 0 0

20 11 10 21 153 1 1

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

21 10 8 18 171 0 1

22 11 5 16 187 1 0

23 11 8 19 206 1 0

24 8 5 13 219 0 0

1 8 5 13 232 0 0

2 8 5 13 245 0 0

3 8 5 13 258 0 0

4 8 M 8 266 0 0

5 8 8 16 282 0 0

6 11 8 19 301 1 0

7 8 M 8 309 0 0

8 5 5 10 319 0 0

Yhteensä 319 5 4

Nimi Kirjuri



Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Koskela Risto

Maa/Seura: HOOD - Robin Hood
9C

B 60

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

9 5 5 10 10 0 0

10 10 8 18 28 0 1

11 8 5 13 41 0 0

12 M M 0 41 0 0

13 11 10 21 62 1 1

14 5 5 10 72 0 0

15 10 8 18 90 0 1

16 5 M 5 95 0 0

17 8 8 16 111 0 0

18 10 5 15 126 0 1

19 8 8 16 142 0 0

20 10 5 15 157 0 1

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

21 8 5 13 170 0 0

22 8 M 8 178 0 0

23 11 5 16 194 1 0

24 10 5 15 209 0 1

1 8 8 16 225 0 0

2 M M 0 225 0 0

3 8 8 16 241 0 0

4 8 M 8 249 0 0

5 8 8 16 265 0 0

6 10 5 15 280 0 1

7 10 8 18 298 0 1

8 10 5 15 313 0 1

Yhteensä 313 2 9

Nimi Kirjuri



Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Heinänen Anna

Maa/Seura: HOOD - Robin Hood
10A
B Y

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

10 10 5 15 15 0 1

11 10 8 18 33 0 1

12 8 8 16 49 0 0

13 11 8 19 68 1 0

14 11 8 19 87 1 0

15 10 8 18 105 0 1

16 11 11 22 127 2 0

17 8 8 16 143 0 0

18 10 10 20 163 0 2

19 11 5 16 179 1 0

20 10 5 15 194 0 1

21 11 8 19 213 1 0

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

22 10 10 20 233 0 2

23 10 8 18 251 0 1

24 10 8 18 269 0 1

1 5 5 10 279 0 0

2 10 8 18 297 0 1

3 10 8 18 315 0 1

4 11 10 21 336 1 1

5 10 8 18 354 0 1

6 11 5 16 370 1 0

7 11 11 22 392 2 0

8 8 8 16 408 0 0

9 8 8 16 424 0 0

Yhteensä 424 10 14

Nimi Kirjuri



Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Andersson Riku

Maa/Seura: WT - Wilhelm Tell
10B
B Y

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

10 10 8 18 18 0 1

11 11 8 19 37 1 0

12 8 5 13 50 0 0

13 8 8 16 66 0 0

14 11 8 19 85 1 0

15 8 8 16 101 0 0

16 11 10 21 122 1 1

17 10 8 18 140 0 1

18 10 10 20 160 0 2

19 8 8 16 176 0 0

20 10 10 20 196 0 2

21 11 10 21 217 1 1

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

22 11 5 16 233 1 0

23 10 10 20 253 0 2

24 8 8 16 269 0 0

1 8 5 13 282 0 0

2 8 M 8 290 0 0

3 10 8 18 308 0 1

4 10 8 18 326 0 1

5 10 8 18 344 0 1

6 11 11 22 366 2 0

7 11 10 21 387 1 1

8 8 8 16 403 0 0

9 11 8 19 422 1 0

Yhteensä 422 9 14

Nimi Kirjuri



Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Alakylmänen Matti

Maa/Seura: JJA - Järvenpään Jousiampujat
10C
B Y

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

10 5 5 10 10 0 0

11 8 5 13 23 0 0

12 8 M 8 31 0 0

13 8 8 16 47 0 0

14 8 8 16 63 0 0

15 8 8 16 79 0 0

16 11 10 21 100 1 1

17 10 8 18 118 0 1

18 10 10 20 138 0 2

19 8 8 16 154 0 0

20 8 5 13 167 0 0

21 8 8 16 183 0 0

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

22 10 8 18 201 0 1

23 10 8 18 219 0 1

24 10 5 15 234 0 1

1 11 5 16 250 1 0

2 8 8 16 266 0 0

3 10 5 15 281 0 1

4 8 8 16 297 0 0

5 10 8 18 315 0 1

6 10 10 20 335 0 2

7 11 10 21 356 1 1

8 11 5 16 372 1 0

9 5 5 10 382 0 0

Yhteensä 382 4 12

Nimi Kirjuri



Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Jälkö Petri

Maa/Seura: WT - Wilhelm Tell
10D
B Y

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

10 8 8 16 16 0 0

11 10 10 20 36 0 2

12 8 8 16 52 0 0

13 11 11 22 74 2 0

14 10 8 18 92 0 1

15 11 10 21 113 1 1

16 11 8 19 132 1 0

17 10 5 15 147 0 1

18 10 8 18 165 0 1

19 10 8 18 183 0 1

20 10 8 18 201 0 1

21 11 8 19 220 1 0

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

22 11 8 19 239 1 0

23 10 8 18 257 0 1

24 11 10 21 278 1 1

1 10 10 20 298 0 2

2 11 M 11 309 1 0

3 8 8 16 325 0 0

4 10 8 18 343 0 1

5 11 11 22 365 2 0

6 11 10 21 386 1 1

7 8 5 13 399 0 0

8 8 8 16 415 0 0

9 8 8 16 431 0 0

Yhteensä 431 11 14

Nimi Kirjuri



Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Laurila Niko

Maa/Seura: HOOD - Robin Hood
11A
B Y

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

11 10 8 18 18 0 1

12 M M 0 18 0 0

13 10 8 18 36 0 1

14 10 8 18 54 0 1

15 8 8 16 70 0 0

16 10 8 18 88 0 1

17 5 5 10 98 0 0

18 11 M 11 109 1 0

19 11 5 16 125 1 0

20 5 5 10 135 0 0

21 11 10 21 156 1 1

22 8 8 16 172 0 0

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

23 8 M 8 180 0 0

24 10 5 15 195 0 1

1 10 10 20 215 0 2

2 8 M 8 223 0 0

3 11 8 19 242 1 0

4 5 M 5 247 0 0

5 8 8 16 263 0 0

6 10 8 18 281 0 1

7 10 5 15 296 0 1

8 5 5 10 306 0 0

9 10 8 18 324 0 1

10 8 M 8 332 0 0

Yhteensä 332 4 11

Nimi Kirjuri



Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Mattsson Oskar

Maa/Seura: SI-SU - Sinisulat
11B
B Y

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

11 10 10 20 20 0 2

12 10 5 15 35 0 1

13 11 11 22 57 2 0

14 10 8 18 75 0 1

15 10 8 18 93 0 1

16 11 10 21 114 1 1

17 10 5 15 129 0 1

18 10 8 18 147 0 1

19 11 10 21 168 1 1

20 10 8 18 186 0 1

21 11 10 21 207 1 1

22 11 8 19 226 1 0

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

23 10 10 20 246 0 2

24 10 10 20 266 0 2

1 10 10 20 286 0 2

2 5 5 10 296 0 0

3 10 8 18 314 0 1

4 8 5 13 327 0 0

5 5 5 10 337 0 0

6 10 10 20 357 0 2

7 10 8 18 375 0 1

8 5 5 10 385 0 0

9 11 8 19 404 1 0

10 8 M 8 412 0 0

Yhteensä 412 7 21

Nimi Kirjuri



Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Pärssinen Juha

Maa/Seura: HOOD - Robin Hood
11C
B Y

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

11 8 8 16 16 0 0

12 10 8 18 34 0 1

13 11 10 21 55 1 1

14 11 10 21 76 1 1

15 11 8 19 95 1 0

16 10 10 20 115 0 2

17 8 8 16 131 0 0

18 10 10 20 151 0 2

19 10 8 18 169 0 1

20 11 10 21 190 1 1

21 11 11 22 212 2 0

22 11 8 19 231 1 0

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

23 10 8 18 249 0 1

24 10 8 18 267 0 1

1 10 10 20 287 0 2

2 10 8 18 305 0 1

3 10 8 18 323 0 1

4 11 10 21 344 1 1

5 10 8 18 362 0 1

6 11 11 22 384 2 0

7 8 5 13 397 0 0

8 10 5 15 412 0 1

9 8 5 13 425 0 0

10 10 8 18 443 0 1

Yhteensä 443 10 19

Nimi Kirjuri



Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Viitanen Timo

Maa/Seura: KEJO - Keuruun Jousi
11D
B Y

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

11 10 10 20 20 0 2

12 8 8 16 36 0 0

13 10 10 20 56 0 2

14 11 10 21 77 1 1

15 11 11 22 99 2 0

16 10 10 20 119 0 2

17 8 8 16 135 0 0

18 10 10 20 155 0 2

19 10 8 18 173 0 1

20 11 10 21 194 1 1

21 11 11 22 216 2 0

22 11 10 21 237 1 1

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

23 11 8 19 256 1 0

24 10 10 20 276 0 2

1 10 10 20 296 0 2

2 10 8 18 314 0 1

3 8 8 16 330 0 0

4 8 8 16 346 0 0

5 5 5 10 356 0 0

6 10 8 18 374 0 1

7 10 8 18 392 0 1

8 10 10 20 412 0 2

9 10 5 15 427 0 1

10 11 10 21 448 1 1

Yhteensä 448 9 23

Nimi Kirjuri



Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Jämsen Mari

Maa/Seura: WT - Wilhelm Tell
17A
LB N

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

17 10 M 10 10 0 1

18 10 10 20 30 0 2

19 11 M 11 41 1 0

20 5 5 10 51 0 0

21 8 5 13 64 0 0

22 5 M 5 69 0 0

23 8 5 13 82 0 0

24 5 M 5 87 0 0

1 10 5 15 102 0 1

2 5 M 5 107 0 0

3 5 5 10 117 0 0

4 8 5 13 130 0 0

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

5 10 5 15 145 0 1

6 10 10 20 165 0 2

7 8 8 16 181 0 0

8 8 8 16 197 0 0

9 10 8 18 215 0 1

10 8 5 13 228 0 0

11 5 5 10 238 0 0

12 10 M 10 248 0 1

13 8 5 13 261 0 0

14 8 5 13 274 0 0

15 8 5 13 287 0 0

16 11 10 21 308 1 1

Yhteensä 308 2 10

Nimi Kirjuri



Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Virmasalo Paula

Maa/Seura: WT - Wilhelm Tell
17B
LB N

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

17 5 M 5 5 0 0

18 5 5 10 15 0 0

19 8 8 16 31 0 0

20 5 5 10 41 0 0

21 11 8 19 60 1 0

22 10 8 18 78 0 1

23 5 5 10 88 0 0

24 10 10 20 108 0 2

1 5 M 5 113 0 0

2 10 8 18 131 0 1

3 5 5 10 141 0 0

4 8 5 13 154 0 0

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

5 8 5 13 167 0 0

6 8 5 13 180 0 0

7 10 5 15 195 0 1

8 10 5 15 210 0 1

9 10 8 18 228 0 1

10 8 5 13 241 0 0

11 8 5 13 254 0 0

12 8 5 13 267 0 0

13 8 8 16 283 0 0

14 11 8 19 302 1 0

15 8 5 13 315 0 0

16 10 8 18 333 0 1

Yhteensä 333 2 8

Nimi Kirjuri



Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Alaja Inke

Maa/Seura: HOOD - Robin Hood
17C
LB N

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

17 5 5 10 10 0 0

18 5 5 10 20 0 0

19 11 5 16 36 1 0

20 5 5 10 46 0 0

21 8 5 13 59 0 0

22 5 M 5 64 0 0

23 5 5 10 74 0 0

24 5 5 10 84 0 0

1 8 8 16 100 0 0

2 8 8 16 116 0 0

3 5 M 5 121 0 0

4 5 M 5 126 0 0

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

5 8 8 16 142 0 0

6 8 M 8 150 0 0

7 5 5 10 160 0 0

8 5 5 10 170 0 0

9 5 5 10 180 0 0

10 5 5 10 190 0 0

11 8 5 13 203 0 0

12 10 5 15 218 0 1

13 5 5 10 228 0 0

14 11 10 21 249 1 1

15 8 5 13 262 0 0

16 10 8 18 280 0 1

Yhteensä 280 2 3

Nimi Kirjuri



Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Kahra Johanna

Maa/Seura: SAIJO - Saimaan Jousi
17D
LB N

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

17 M M 0 0 0 0

18 M M 0 0 0 0

19 5 M 5 5 0 0

20 10 5 15 20 0 1

21 5 M 5 25 0 0

22 10 M 10 35 0 1

23 5 M 5 40 0 0

24 5 M 5 45 0 0

1 5 5 10 55 0 0

2 M M 0 55 0 0

3 5 M 5 60 0 0

4 5 M 5 65 0 0

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

5 8 5 13 78 0 0

6 M M 0 78 0 0

7 11 8 19 97 1 0

8 8 5 13 110 0 0

9 5 5 10 120 0 0

10 11 8 19 139 1 0

11 10 5 15 154 0 1

12 8 M 8 162 0 0

13 8 5 13 175 0 0

14 8 5 13 188 0 0

15 5 5 10 198 0 0

16 8 M 8 206 0 0

Yhteensä 206 2 3

Nimi Kirjuri



Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Helmiö Ari

Maa/Seura: HOOD - Robin Hood
18A
LB Y

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

18 10 8 18 18 0 1

19 8 5 13 31 0 0

20 8 5 13 44 0 0

21 8 8 16 60 0 0

22 10 5 15 75 0 1

23 8 5 13 88 0 0

24 8 5 13 101 0 0

1 10 8 18 119 0 1

2 8 5 13 132 0 0

3 10 5 15 147 0 1

4 5 5 10 157 0 0

5 8 5 13 170 0 0

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

6 10 5 15 185 0 1

7 5 M 5 190 0 0

8 5 M 5 195 0 0

9 8 5 13 208 0 0

10 8 5 13 221 0 0

11 5 M 5 226 0 0

12 8 M 8 234 0 0

13 10 M 10 244 0 1

14 10 8 18 262 0 1

15 11 11 22 284 2 0

16 8 8 16 300 0 0

17 8 5 13 313 0 0

Yhteensä 313 2 7

Nimi Kirjuri



Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Huovinen Janne

Maa/Seura: ART - Artemis
18B
LB Y

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

18 8 8 16 16 0 0

19 8 8 16 32 0 0

20 8 5 13 45 0 0

21 10 8 18 63 0 1

22 10 8 18 81 0 1

23 8 8 16 97 0 0

24 5 5 10 107 0 0

1 8 5 13 120 0 0

2 8 M 8 128 0 0

3 10 8 18 146 0 1

4 8 8 16 162 0 0

5 11 11 22 184 2 0

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

6 8 5 13 197 0 0

7 8 5 13 210 0 0

8 8 5 13 223 0 0

9 8 5 13 236 0 0

10 5 5 10 246 0 0

11 8 5 13 259 0 0

12 8 5 13 272 0 0

13 8 5 13 285 0 0

14 11 8 19 304 1 0

15 8 8 16 320 0 0

16 10 8 18 338 0 1

17 8 5 13 351 0 0

Yhteensä 351 3 4

Nimi Kirjuri



Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Kerkkänen Jere

Maa/Seura: HOOD - Robin Hood
18C
LB Y

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

18 8 8 16 16 0 0

19 10 5 15 31 0 1

20 8 8 16 47 0 0

21 10 5 15 62 0 1

22 5 M 5 67 0 0

23 5 5 10 77 0 0

24 10 8 18 95 0 1

1 10 10 20 115 0 2

2 8 8 16 131 0 0

3 5 5 10 141 0 0

4 8 M 8 149 0 0

5 5 5 10 159 0 0

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

6 11 10 21 180 1 1

7 8 5 13 193 0 0

8 8 5 13 206 0 0

9 5 M 5 211 0 0

10 5 5 10 221 0 0

11 10 5 15 236 0 1

12 8 8 16 252 0 0

13 8 8 16 268 0 0

14 10 8 18 286 0 1

15 10 8 18 304 0 1

16 10 8 18 322 0 1

17 10 5 15 337 0 1

Yhteensä 337 1 11

Nimi Kirjuri



Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Lindholm Tomi

Maa/Seura: ART - Artemis
18D
LB Y

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

18 8 5 13 13 0 0

19 8 5 13 26 0 0

20 11 8 19 45 1 0

21 10 8 18 63 0 1

22 5 5 10 73 0 0

23 11 8 19 92 1 0

24 8 8 16 108 0 0

1 10 8 18 126 0 1

2 8 M 8 134 0 0

3 5 M 5 139 0 0

4 11 8 19 158 1 0

5 8 5 13 171 0 0

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

6 11 8 19 190 1 0

7 10 5 15 205 0 1

8 8 5 13 218 0 0

9 8 5 13 231 0 0

10 8 5 13 244 0 0

11 8 5 13 257 0 0

12 5 5 10 267 0 0

13 10 5 15 282 0 1

14 11 8 19 301 1 0

15 10 8 18 319 0 1

16 8 8 16 335 0 0

17 10 8 18 353 0 1

Yhteensä 353 5 6

Nimi Kirjuri



Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Laamanen Susanna

Maa/Seura: ART - Artemis
19B
TR N

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

19 8 5 13 13 0 0

20 8 5 13 26 0 0

21 8 5 13 39 0 0

22 10 5 15 54 0 1

23 M M 0 54 0 0

24 8 5 13 67 0 0

1 8 M 8 75 0 0

2 8 M 8 83 0 0

3 10 5 15 98 0 1

4 5 M 5 103 0 0

5 5 M 5 108 0 0

6 8 5 13 121 0 0

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

7 8 M 8 129 0 0

8 8 M 8 137 0 0

9 5 5 10 147 0 0

10 8 M 8 155 0 0

11 5 5 10 165 0 0

12 8 M 8 173 0 0

13 8 5 13 186 0 0

14 8 8 16 202 0 0

15 10 5 15 217 0 1

16 8 8 16 233 0 0

17 5 M 5 238 0 0

18 5 M 5 243 0 0

Yhteensä 243 0 3

Nimi Kirjuri



Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Allén Petri

Maa/Seura: LJ - Lapin Jousi
19C
TR Y

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

19 11 11 22 22 2 0

20 10 8 18 40 0 1

21 10 8 18 58 0 1

22 11 8 19 77 1 0

23 10 8 18 95 0 1

24 8 5 13 108 0 0

1 8 8 16 124 0 0

2 8 5 13 137 0 0

3 11 5 16 153 1 0

4 8 8 16 169 0 0

5 11 5 16 185 1 0

6 10 8 18 203 0 1

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

7 11 5 16 219 1 0

8 8 5 13 232 0 0

9 10 10 20 252 0 2

10 10 5 15 267 0 1

11 8 8 16 283 0 0

12 11 8 19 302 1 0

13 11 10 21 323 1 1

14 10 8 18 341 0 1

15 11 10 21 362 1 1

16 11 11 22 384 2 0

17 5 M 5 389 0 0

18 11 11 22 411 2 0

Yhteensä 411 13 10

Nimi Kirjuri



Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Korhonen Markus

Maa/Seura: KEJO - Keuruun Jousi
19D
TR Y

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

19 10 8 18 18 0 1

20 10 8 18 36 0 1

21 10 8 18 54 0 1

22 8 5 13 67 0 0

23 8 8 16 83 0 0

24 11 8 19 102 1 0

1 10 5 15 117 0 1

2 5 M 5 122 0 0

3 8 5 13 135 0 0

4 10 8 18 153 0 1

5 10 10 20 173 0 2

6 10 8 18 191 0 1

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

7 8 8 16 207 0 0

8 11 5 16 223 1 0

9 10 5 15 238 0 1

10 10 5 15 253 0 1

11 10 10 20 273 0 2

12 8 8 16 289 0 0

13 10 8 18 307 0 1

14 10 8 18 325 0 1

15 8 8 16 341 0 0

16 8 8 16 357 0 0

17 5 5 10 367 0 0

18 10 5 15 382 0 1

Yhteensä 382 2 15

Nimi Kirjuri



Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Kantelinen Ville

Maa/Seura: ART - Artemis
20A
TR Y

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

20 8 5 13 13 0 0

21 8 M 8 21 0 0

22 8 5 13 34 0 0

23 5 5 10 44 0 0

24 8 5 13 57 0 0

1 8 5 13 70 0 0

2 8 5 13 83 0 0

3 5 5 10 93 0 0

4 5 M 5 98 0 0

5 5 5 10 108 0 0

6 10 10 20 128 0 2

7 10 8 18 146 0 1

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

8 5 M 5 151 0 0

9 8 5 13 164 0 0

10 11 5 16 180 1 0

11 8 5 13 193 0 0

12 8 5 13 206 0 0

13 8 5 13 219 0 0

14 8 8 16 235 0 0

15 10 8 18 253 0 1

16 11 5 16 269 1 0

17 5 5 10 279 0 0

18 10 8 18 297 0 1

19 10 8 18 315 0 1

Yhteensä 315 2 6

Nimi Kirjuri



Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Juvani Juha

Maa/Seura: SAIJO - Saimaan Jousi
20B
TR Y

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

20 11 10 21 21 1 1

21 11 10 21 42 1 1

22 10 8 18 60 0 1

23 8 8 16 76 0 0

24 10 5 15 91 0 1

1 8 8 16 107 0 0

2 8 5 13 120 0 0

3 8 5 13 133 0 0

4 8 5 13 146 0 0

5 10 8 18 164 0 1

6 11 8 19 183 1 0

7 10 8 18 201 0 1

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

8 8 8 16 217 0 0

9 8 8 16 233 0 0

10 11 8 19 252 1 0

11 10 8 18 270 0 1

12 11 10 21 291 1 1

13 8 5 13 304 0 0

14 10 5 15 319 0 1

15 8 8 16 335 0 0

16 11 10 21 356 1 1

17 11 8 19 375 1 0

18 10 10 20 395 0 2

19 8 8 16 411 0 0

Yhteensä 411 7 12

Nimi Kirjuri



Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Mäkelä Riku

Maa/Seura: HOOD - Robin Hood
20C
B Y

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

20 8 8 16 16 0 0

21 10 10 20 36 0 2

22 11 8 19 55 1 0

23 8 8 16 71 0 0

24 10 8 18 89 0 1

1 10 10 20 109 0 2

2 10 8 18 127 0 1

3 8 8 16 143 0 0

4 8 8 16 159 0 0

5 5 5 10 169 0 0

6 11 8 19 188 1 0

7 8 5 13 201 0 0

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

8 8 8 16 217 0 0

9 10 5 15 232 0 1

10 10 5 15 247 0 1

11 8 8 16 263 0 0

12 8 8 16 279 0 0

13 8 8 16 295 0 0

14 10 5 15 310 0 1

15 8 8 16 326 0 0

16 11 5 16 342 1 0

17 10 10 20 362 0 2

18 10 10 20 382 0 2

19 10 8 18 400 0 1

Yhteensä 400 3 14

Nimi Kirjuri



Oittaa 3D 2023
Oittaan maastoammuntarata, Espoo, 14.05.2023

Nimi: Hannola Mika

Maa/Seura: HOOD - Robin Hood
20D
B Y

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

20 10 8 18 18 0 1

21 8 M 8 26 0 0

22 M M 0 26 0 0

23 5 M 5 31 0 0

24 8 5 13 44 0 0

1 10 5 15 59 0 1

2 8 5 13 72 0 0

3 8 5 13 85 0 0

4 5 5 10 95 0 0

5 8 8 16 111 0 0

6 8 8 16 127 0 0

7 5 M 5 132 0 0

Course 1 1 2 Summa Tulos 11 10

8 8 M 8 140 0 0

9 8 5 13 153 0 0

10 5 5 10 163 0 0

11 8 5 13 176 0 0

12 10 8 18 194 0 1

13 11 8 19 213 1 0

14 8 8 16 229 0 0

15 11 10 21 250 1 1

16 8 8 16 266 0 0

17 5 M 5 271 0 0

18 11 5 16 287 1 0

19 11 8 19 306 1 0

Yhteensä 306 4 4

Nimi Kirjuri
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